[image: ]
Совет Плесского городского поселения
Приволжского муниципального района
Ивановской области

РЕШЕНИЕ

г. Плес
[bookmark: _GoBack]       от «07» июля 2021 г.                                                                                                        № 16

О согласовании награждения Благодарностью Администрации
 Плесского городского поселения

    На основании решения Совета Плесского городского поселения от 19.03.2013г. № 18 «О наградах и Почётных званиях Плесского городского поселения», Совет Плесского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Согласовать награждение Благодарностью Администрации Плесского городского поселения:
- Золотарёва Ярослава Владимировича - главного специалиста администрации Плесского городского поселения по вопросам ЖКХ;
- Каменовскую Анжелику Сергеевну – волонтера Плесского городского поселения;
- Корнилову Светлану Вячеславовну – волонтера Плесского городского поселения;
- Кошелева Александра Владимировича – волонтера Плесского городского поселения;
- Малинину Татьяну Александровну – управляющего рестораном ООО «Сова-Сервис»;
- Масленникову Антонину Викторовну – заведующую хозяйственной частью МКДОУ Детский сад №2 «Радуга» г.Плес;
- Романову Елену Владимировну – руководителя Экопарка «Иволга»;
- Тройникову Наталью Павловну – управляющего отелем Усадьба Плёс;
- Сидельникову Анастасию Юрьевну – рабочего по благоустройству МО МУП ЖКХ «Плёс»;
- Садовникова Кирилла Юрьевича – рабочего по благоустройству МО МУП ЖКХ «Плёс»;
- Цыбенко Владимира Александровича – электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования ЧУ «Санаторий «Актёр-Плёс» Общероссийской общественной организации «СТД РФ».

2. Опубликовать данное решение в официальном издании нормативно-правовых актов Совета и администрации Плёсского городского поселения «Вестник Совета и администрации Плесского городского поселения».

3.  Данное решение вступает в силу со дня его опубликования.

 Председатель Совета  Плесского городского поселения                                         Т.О. Каримов

 Врип главы Плесского городского поселения                                                           И.Г. Шевелев
image1.wmf